REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI
Nr 'ffl.O oJprot. Tirane, me 2024
Lenda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak
KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
Tirane
Te nderuar!

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqgesor "Per pranimin
ne sherbimin civil gjyqgesor” nga perfundim te verifikimit paraprak te kandidateve, per
permbushjen e kushteve te pranimit ne sherbimin civil gjygesor dhe kerkesave te ve9anta te
percaktuara ne shpalljen per konkurrim, ju njoftojme se per pozicionin:

- 1(nje) vend te lire ne pozicionin specialist arkive, ne Gjykaten e Shkalles se Pare te
Juridiksionit te Pergjithshem Tirane.

Kandidatet te kualifikuar per te vazhduar ne fazen e dyte te konkurrimitjane:
Xhuljana Sallja
Iva Malaj
Kozeta Potomi
Violeta Ndoci
Zamira Shaulli

Testimin me shkrim do te zhvillohet me date 25.04.2024, ora 10.00 ne ambientet e Gjykates.

Duke Ju siguruar per konsideraten e larte,



